

# Uşak Olayı

16 Ekim 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6596 Fiyatı: 4.00 TL

## VALİ AKTAŞ TÜRKİYE'NİN İLK ŞEKER FABRİKASI'NI ZİYARET ETTİ



Uşak Valisi Naci Aktaş, önce ilçe ziyaretleriyle başladığı gezilerine Uşak Şeker Fabrikası'nı da ziyaret ederek sürdürdü. 6 Kasım 1925 yılında Uşaklı girişimci Nuri Şeker tarafından temeli atılan Uşak Şeker Fabrikası, 17 Aralık 1926 Cuma günü işletmeye açılmıştı.

&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK'TA YEM BEZELYESİ ÜRETİMİNE DESTEK

Uşak'ta tarım sektöründe özellikle kaba yem ihtiyacını karşılamakta çok önemli bir yeri bulunan Yem Bezelyesi üretimi için çiftçilere 24 ton Yem Bezelyesi dağıtımı gerçekleştirildi. Uşak Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner, İl Tarım Müdürü Serkan Bilir, Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Mehmet Fatih Çelen, DSİ 23. Şube Müdürü Orhan Çelik ve tarımsal sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katılımıyla bir tören düzenlendi.



&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK'TA ÖLÜ BULUNAN PELİN KARACA MEMLEKETİNDE TOPRAĞA VERİLDİ



Manisa'da kayıp olarak aranırken Uşak'ta ölü bulunan Pelin Karaca'nın cenazesi, Alaşehir ilçesinde toprağa verildi. Karaca'nın (21) cenazesi, İzmir Adli Tıp Kurumundaki otopsi işlemlerinin ardından yakınlarına teslim edildi. Baba Nuh Karaca, AA muhabirine, adaletin yerini bulmasını istediklerini söyledi. Zanlıya en yüksek ceza verilmesini talep eden Karaca, "Pelin 21 yaşındaydı, çok gençti, hayalleri vardı. Bundan sonra kimsenin canı yanmasın." dedi.

&gt;&gt; 3'DE



## UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIN'DAN KİRACISI KÖFTECİ YUSUF'A DESTEK

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, son günlerde tartışmaların odağında olan Uşaktaki benzinliklerinde kiracısı olan Köfteci Yusuf hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

&gt;&gt; 2'DE



## 2024 YILINDA TÜRKİYE'NİN EN ZENGİN 28 İNSANI BELİRLENDİ

Dünyanın en zengin insanlarını yayımlayan Forbes dergisi, bu yılın milyarderler listesini paylaştı. Türkiye'den 28 dolar milyarderinin yer aldığı listede, geçtiğimiz yıl zirvede yer alan iş insanı İbrahim Erdemoğlu, bu yıl ilk 10 sırada yer aldı. Listeye Koç ailesi üyeleri damga vurdu. İbrahim Erdemoğlu'nun Uşak'ta da tekstil sektöründe yatırımları bulunuyor. Uşak Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyette bulunan Özerdem Tekstil vergi rekortmenleri sıralamasında da yer almıştı.

&gt;&gt; 4'DE

## UŞAK KARAHALLI'DA ÖĞRENCİLERDEN ÇEVRE TEMİZLİĞİ



&gt;&gt; 4'DE

# VALİ AKTAŞ TÜRKİYE'NİN İLK ŞEKER FABRİKASI'NI ZİYARET ETTİ

Uşak Valisi Naci Aktaş, önce ilçe ziyaretleriyle başladığı gezilerine Uşak Şeker Fabrikası'nı da ziyaret ederek sürdürdü.

6 Kasım 1925 yılında Uşaklı girişimci Nuri Şeker tarafından temeli atılan Uşak Şeker Fabrikası, 17 Aralık 1926 Cuma günü işletmeye açılmıştı. Yaklaşık 100 yıllık geçmişle o günden bugüne kadar milyonlarca ton şeker pancarları tesislere getirilerek milyonlarca

ton şeker üretimi gerçekleştirilmişti. Hala da sürdürmeye devam ediyor. Türkiye'nin özel sektör tarafından inşa edilen ilk şeker fabrikası olan bu tarihi tesis, Türkiye'nin sanayileşme sürecinde önemli bir rol üstlenmesine vurgu yapan Uşak Valisi Naci Aktaş, fabrikadaki incelemeleri sırasında yaptığı konuşmasında fabrikanın başarısında katkıda bulunan tüm çalışanlara kolaylıklar dileyerek emeği geçenlere şükranlarını belirtti.



## UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM'DAN KIRACISI KÖFTECİ YUSUF'A DESTEK

DÜNLÜK TARAFSIZ BAZETE  
uşak olay

16 Ekim 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6596

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30157-48329

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, son günlerde tartışmaların odağında olan Uşaktaki benzinliklerinde kiracısı olan Köfteci Yusuf hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Yalım, milli bir sermaye ile faaliyet gösteren bu yerli markanın bazı çevrelerce hedef alındığını belirterek, bu tür girişimlere karşı durulması gerektiğini ifade etti. Başkan Yalım, Köfteci Yusuf'un ürünlerine dair ortaya atılan iddiaların asılsız olduğunu vurguladı ve konuyla ilgili şunları söyledi: "Köfteci Yusuf Ürünlerinde Kesinlikle Domuz Eti Yok" Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, firmaya yönelik iddiaların tamamen temelsiz olduğunu dile getirerek, "Adım kadar eminim ki, Köfteci Yusuf'un ürünlerinde domuz eti kullanılmamaktadır. Bu asılsız suçlamalar, başarılı bir yerli markayı

karalamak amacıyla yapılmaktadır. Yusuf Aktaş, sıfırdan büyük bir başarıya ulaşmış, 12 binin üzerinde insana istihdam sağlayan bir girişimci" dedi. Yalım, Köfteci Yusuf'un başarılı bir iş modeli ile Türkiye'nin en önemli markalarından biri haline geldiğini vurguladı ve yapılan karalama kampanyalarının asıl amacının yabancı fast food zincirlerine alan açmak olduğunu belirtti. "Milli Markamıza Destek Olalım" Yalım, açıklamasında vatandaşlara yerli markalarına sahip çıkmaları çağrısında bulunarak şunları ekledi: "Köfteci Yusuf'un ürünlerini gönül rahatlığıyla tüketebilirsiniz. Yerli ve milli bir marka olan Köfteci Yusuf, helal kesim ürünleri ile hizmet veriyor. McDonald's ve Burger King gibi yabancı fast food zincirlerine karşı başarı sağlamış bu markamızı destekleyelim." İfadelerini kullandı./ Arif Karakuvat



# UŞAK'TA YEM BEZELYESİ ÜRETİMİNE DESTEK

Uşak'ta tarım sektöründe özellikle kaba yem ihtiyacını karşılamakta çok önemli bir yeri bulunan Yem Bezelyesi üretimi için çiftçilere 24 ton Yem Bezelyesi dağıtımını gerçekleştirdi.

Uşak Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner, İl Tarım Müdürü Serkan Bilir, Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Mehmet Fatih Çelen, DSİ 23. Şube Müdürü Orhan Çelik ve tarımsal sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katılımıyla bir tören düzenlendi. Törende toplam 24.2 ton yem bezelyesi tohumunun, üreticilere ücretsiz olarak dağıtımını gerçekleştirildi. Bu tohumlar, yem bitkisi üretiminin artırılması ve hayvancılık faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla kullanıma sunulmuş oldu.

Tarımda Verimliliğin Artması İçin Çalışıyoruz

Uşak Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner, törende yaptığı konuşmada, tarımsal

üretimin artırılmasının ülke ekonomisine sağladığı katkılara değinerek, tarım projelerinin desteklenmesinin önemine vurgu yaptı. Yem bezelyesi gibi stratejik ürünlerin yaygınlaştırılmasının, hem toprağın kalitesini artıracak hem de çiftçilerin kazancını büyüteceğini söyleyerek; "Üreticilere verilen bu destek, tarım ve hayvancılık sektöründe büyük önem taşıyor. Yem bezelyesinin, içerdiği yüksek protein değeri ve toprağa azot sağlaması açısından önemli bir bitki. Bitki bu özellikleri sayesinde hem toprağın kalitesini artırıyor hem de hayvancılık için gerekli olan kaba yem ihtiyacını karşılamada büyük bir rol oynuyor. Proje kapsamında yem bezelyesi, 2 bin 420 dekar alanda ekilecek. Bu ekiliş sayesinde bölgedeki üreticilerin verimliliklerinin artacağı ve hayvancılık faaliyetlerine daha iyi verim sağlanacak. Yem bezelyesi üretimi, özellikle kaba yem açığının giderilmesine büyük katkı yapacak" dedi.



Törene katılan üreticiler ise, bu tür projelerin devam etmesi halinde tarım ve hayvancılık sektörünün daha da güç-

leneceğini ve sürdürülebilir bir üretim sistemine kavuşacağını belirterek destek için teşekkürlerini dile getirdiler. / Nihal Yavuz



# UŞAK'TA ÖLÜ BULUNAN PELİN KARACA MEMLEKETİNDE TOPRAĞA VERİLDİ

Manisa'da kayıp olarak aranırken Uşak'ta ölü bulunan Pelin Karaca'nın cenazesi, Alaşehir ilçesinde toprağa verildi.

Karaca'nın (21) cenazesi, İzmir Adli Tıp Kurumundaki otopsi işlemlerinin ardından yakınlarına teslim edildi.

Baba Nuh Karaca, AA muhabirine, adaletin yerini bulmasını istediklerini söyledi. Zanlıya en yüksek ceza verilmesini talep eden Karaca, "Pelin 21 yaşındaydı, çok gençti, hayalleri vardı. Bundan sonra kim-senin canı yanmasın." dedi.

- "Affet Beni Annem"

Karaca'nın cenazesi, memleketi Alaşehir ilçesine bağlı Türkmen Mahallesi'ne getirildi.

Karaca için evinin önünde helallik alınması ve dua edilmesinin ardından mahalle camisinde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine Karaca'nın ailesi ve yakınlarının yanı sıra Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu da katıldı.

Kızının naaşının başında gözyaşı dökerek anne Nihal Dönmez, "Affet beni annem. Kızım sana sahip çıkamadım, analık sütümü helal ediyorum. Ölmedi benim kızım, kalbimde doymadığım kızım." dedi. Karaca'nın cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından mahalle mezarlığında toprağa verildi.

- Olay

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 26 Eylül'den bu yana haber alınamayan 21 yaşındaki Pelin Karaca'nın ailesi polise başvurmuş, çalışma başlatan polis ekipleri aynı mahallede oturan 37 yaşındaki Ali U'yu gözaltına almıştı.

Zanlı, ifadesinde tartıştıkları esnada aracının freninin boşaldığını, aracın önünde olan Pelin Karaca'yı altına alarak ölümüne sebep olduğunu, cesedini Uşak'ın Eşme ilçesine bağlı Alahabalı Mahallesi yakınlarındaki ormanlık araziye bıraktığını söylemişti. Şüphelinin tarif ettiği yerde yapılan aramada Karaca'nın cenazesi bulunmuş, Ali U. tutuklanmıştı. / aa



# 2024 YILINDA TÜRKİYE'NİN EN ZENGİN 28 İNSANI BELİRLENDİ



Dünyanın en zengin insanlarını yayınlayan Forbes dergisi, bu yılın milyarderler listesini paylaştı. Türkiye'den 28 dolar milyarderinin yer aldığı listede, geçtiğimiz yıl zirvede yer alan iş insanı İbrahim Erdemoğlu, bu yıl ilk 10 sırada yer aldı. Listeye Koç ailesi üyeleri damga vurdu. İbrahim Erdemoğlu'nun Uşak'ta da tekstil sektöründe yatırımları bulunuyor. Uşak Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyette bulunan Özerdem Tekstil vergi rekortmenleri sıralamasında da yer almıştı.

Türkiye'de yaşanan ekonomik bunalım, alt ve orta gelirli vatandaşların hayat kalitesinde büyük bir düşüşe neden olsa da, dolar milyarderi Türk vatandaşlarının sayısı her geçen gün artmaya devam ediyor.

Dünyanın ve Türkiye'nin en varlıklı insanların paylaştığı Forbes Dergisi, 2024 yılı için geçerli güncel listesini kamuoyuna

duyururken, Türk milyarderlerin yaşadığı servet değişiklikleri sosyal medyada gündem oldu.

Erdemoğlu Holding 10.Sırada Yer Aldı

2023 yılında paylaşılan listede, 5.3 milyar dolarlık mal varlığı ile ilk sırada yer alan Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu, yalnızca bir yılda varlığının yarından fazlasını kaybederek Türkiye'nin en zengin iş insanları listesinde 10. sıraya geriledi. Erdemoğlu'nun servetindeki düşüşün, 2023 yılının başında 10 liraya ulaşan SASA polyester hisselerinin 4 liraya kadar gerilemesi olduğu belirtilirken, 2024 yılı için paylaşılan listenin ilk sırasında ise Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker yer aldı.

Murat Ülker Birinci Sırada

Türkiye'nin en büyük şirketler topluluğu olan Koç Holding'i oluşturan Koç ailesi, listede en fazla üye bulduran şirket oldu. 3 milyar dolarlık servetiyle Türkiye'nin en zengin üçüncü insanı olan İpek Kıracı, aynı zamanda 'En zengin kadın' unvanını eline geçirdi. Kıracı'ı dördüncü sıradaki Semahat Sevim Arsel takip ederken, Koç Holding'in en önemli isimlerinden Mustafa Rahmi Koç ise 6. sırada yer aldı.

İşte Türkiye'nin en zengin 28 insanı...

- Murat Ülker (5.1 milyar dolar)
- Şaban Cemil Kazancı (3.2 milyar dolar)
- İpek Kıracı (3 milyar dolar)
- Semahat Sevim Arsel (2.9 milyar dolar)
- Erman Ilıcak (2.7 milyar dolar)
- Mustafa Rahmi Koç (2.6 milyar dolar)
- Hamdi Ulukaya (2.5 milyar dolar)
- Ferit Şahenk (2.2 milyar dolar)
- İbrahim Erdemoğlu (2.2 milyar dolar)

- Mehmet Sinan (2.1 milyar dolar)
- Filiz Şahenk (2.1 milyar dolar)
- Ali Erdemoğlu (1.9 milyar dolar)
- Mustafa Küçük (1.9 milyar dolar)
- Nihat Özdemir (1.9 milyar dolar)
- Sezai Bacaksız (1.8 milyar dolar)
- Şefik Yılmaz Dizdar (1.8 milyar dolar)
- Hamdi Akın (1.7 milyar dolar)
- Ahmet Çalık (1.5 milyar dolar)
- Mehmet Aydınlar (1.5 milyar dolar)
- Ali Metin Kazancı (1.4 milyar dolar)
- Bülent Eczacıbaşı (1.3 milyar dolar)
- Selçuk Bayraktar (1.2 milyar dolar)
- Deniz Şahenk (1.2 milyar dolar)
- Aydın Doğan (1.2 milyar dolar)
- Haluk Bayraktar (1.1 milyar dolar)
- Faruk Eczacıbaşı (1.1 milyar dolar)
- Mustafa Latif Topbaş (1.1 milyar dolar)
- Murat Vargı (1.1 milyar dolar) / Nihal Yavuz

## UŞAK KARAHALLI'DA ÖĞRENCİLERDEN ÇEVRE TEMİZLİĞİ

Uşak'ın Karahallı ilçesinde özellikle Clandras Köprüsüyle birlikte vatandaşların yoğun ilgiyle karşılaşılan bölgede Karahallı Meslek Yüksek okulu öğrencileri hem doğa yürüyüşü yaptılar, hem de çevre temizliği gerçekleştirerek örnek bir davranışta bulundular.

Gençlik ve İlçe Spor Müdürlüğü'nün "Merkezim Her Yerde Projesi" kapsamındaki bu etkinliğe katılan Karahallı Kaymakamı Alper Kırıl yaptığı açıklamada "Merkezim Her Yerde Projesi" kapsamında; Karahallı Gençlik ve

Spor İlçe Müdürlüğü'nün, Karahallı Meslek Yüksek Okulunda okuyan gençlerimize yönelik gerçekleştirilen Clandras mevkindeki doğa yürüyüşü ve çevre temizliği farkındalığı programına katılmış olmaktan mutluyum. Bir yandan doğa yürüyüşü yaptık, bir yandan da çevrenin temizliğine katkıda bulduk. Bu konuda öğrencilerimizin göstermiş oldukları duyarlılık çok önemlidir. Gelecek nesillere temiz bir doğa bırakmak hepimizin boynunun borcudur." dedi. / Arif Karakuvat



# UŞAK ÜNİVERSİTESİ "TOPLUMA HİZMET VE SOSYAL SORUMLULUK" ALANINDA İLK 20'DE

Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan "Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2024" yayımlandı.

Uşak Üniversitesi 'Dezavantajlı Gruplara' Yönelik Düzenlenen Faaliyet Sayısı ve Engelsiz Üniversiteler Arasında Ödül veya Nişan Sayısının En Yüksek Olduğu İlk 20 Üniversite İçinde yer almayı başardı.

Raporda, Türkiye'deki 201 üniversite, "Eğitim ve Öğretim", "Araştırma Geliştirme, Proje ve Yayın", "Uluslararasılaşma", "Sürdürülebilirlik" ve "Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk" başlıklarında değerlendirildi.

Uşak Üniversitesi İlk 20 İçerisinde Yer Aldı Uşak Üniversitesi, "Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk" alanında dezavantajlı gruplara yönelik düzenlenen faaliyet sayısının en yüksek olduğu ilk 20 üniversite arasında yer alarak 15'inci sıraya yükseldi. Uşak Üniversitesi "Engelli Dostu Üniversiteler" Arasında Yer Alıyor

Ayrıca Uşak Üniversitesi, Engelsiz Üniversite Ödülü, Engelsiz Bayrak Ödülü, Engelsiz Program Nişanı ve Engelli Dostu Üniversiteler arasında aldığı ödüllerle de dikkatleri üzerine çekmeye devam etti. Uşak Üniversitesi, bu kategoride alınan ödül veya nişan sayısının en yüksek olduğu ilk 20 üniversite arasında 13'üncü sırada yer aldı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Üniversitesinin toplumsal hizmet ve sosyal sorumluluk ile ilgili proje ve farkındalık etkinliklerine verdiği önemin altını çizerken, konuşmasına şöyle devam etti; "Üniversitemiz, son yıllarda sadece akademik başarılarla değil, topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanındaki başarılarıyla da ön plana çıkıyor. Dezavantajlı gruplara yönelik yürüttüğümüz projeler ve faaliyetler, engelsiz üniversite vizyonumuzun bir yansımasıdır. Aldığımız ödüller, bu çabaların bir sonucudur ve daha fazlasını yapmak için motivasyon kaynağımızdır" dedi.



Rektör Prof. Dr. Savaş, engelsiz eğitim ve engelsiz erişim için göreve geldikleri ilk günden itibaren çalışmalarını ifade ederek "Bu çalışmaların karşılığını, son 6 yıldır aldığımız ödüllerle taçlandırıyoruz. Bugüne kadar 1 Program Nişanı olmak üzere 21 ödül aldık. Başta Engelsiz Birim Koordinatörlüğümüz olmak üzere tüm personelimize gösterdikleri üstün çabadan dolayı teşekkür ediyorum" dedi. Rektör Savaş, Uşak Üniversitesi olarak başarılı çalışmalara devam edeceğini ve daha geniş kitlelere ulaşarak topluma hizmet etmeyi sürdüreceğini vurguladı. Geçtiğimiz yıl yayınlanan "Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2023"te de Uşak Üniversitesinin,

'Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk' kategorisinde yer alan 'Üniversiteye Kazandırılan Bağış Miktarı' listesinde üniversiteye kazandırılan bağış miktarlarına göre 'En İyi Gelişim Gösteren' 3 üniversiteden biri ve 'Uluslararasılaşma' kategorisinde yer alan 'Uluslararası Değişim Programlarına Katılan Öğretim Elemanı Sayısına Göre Üniversitelerin Dağılımı' listesinde de 4. sırada yer aldığını hatırlatan Prof. Dr. Ekrem Savaş, bu yılki raporda da yer almanın gurur verici olduğunu belirtti. Rektör Savaş, "Aklın ve bilimin ışığında yeni nesil üniversite olarak 'Adı Bir Şehir, Hedefi Dünya' sloganıyla çıktığımız bu yolda her zaman bilimde, sanatta, eği-

timde, toplumsal katkıda, sosyal sorumlulukta ve teknolojiye, ülkemizin adını duyurmak için çalışıyoruz. Ülkemizin her alanında kalkınması için Uşak Üniversitesi olarak çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Ekrem Savaş, YÖK'ün yayınladığı 'Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2024'ün yükseköğretim kurumlarına rehber olduğunu ve üniversitelerin yaptıkları çalışmalarını bulunduğu noktadan daha ileriye götüreceği bir yayın olduğunu vurgulayarak başta YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar olmak üzere, YÖK Üyeleri ve raporun hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. / Arif Karakuvat

## KARAHANTEPE

### Neolitik Alanı

**İnsanlık tarihine ışık tutan 12 tepeden biri olan Karahantepe, "Tarihin sıfır noktası" olarak nitelendirilen Göbeklitepe ile aynı döneme tarihleniyor**

Tektek Dağları Milli Parkı içerisinde, Şanlıurfa

(Yaklaşık) 12 bin yıl öncesine ait

1500 yıl boyunca kullanıldı

23 metre çapında anıtsal yapı

250'den fazla "T" biçiminde dikilitaş

**İnsanlık tarihine ışık tutan 12 tepe**  
**Taş Tepeler**  
(Şanlıurfa Neolitik Çağ Araştırmaları Projesi)  
Göbeklitepe, Karahantepe, Harbetsuvan Tepesi, Gürcütepe, Kurttepesi, Taşlıtepe, Sefertepe, Ayanlar, Yoğunburç, Sayburç, Çakmaktepe ve Yeni Mahalle

Eserler, Neolitik Çağ'ın dünya genelindeki en önemli müzesi olarak nitelendirilen Şanlıurfa Arkeoloji Müzesinde sergileniyor

14.10.2024 Kaynak: Kültür ve Turizm Bakanlığı

Türkiye

# KAPADOKYA'DA SICAK HAVA BALONLARI REKORA UÇTU



UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerle bezeli Kapadokya'da, sıcak hava balon turu turistlerin en fazla tercih ettiği aktiviteler arasında yer alıyor.

Kapadokya'da bu yılın ocak-ekim döneminde hava koşullarının uygun olduğu 182 günde 583 bin 63 turist sıcak hava balonuna bindi. 508 bin 181 kişinin katıldığı rekor yılı 2022'ye göre 74 bin 882 artışla yeni bir rekor

kırılan Kapadokya'da 2023'ün aynı döneminde ise 473 bin 396 kişi balonla bölgeyi gökyüzünden izlemişti. Bu yıl, ocakta 17 bin 963, şubatta 34 bin 663, martta 42 bin 612, nisan'da 59 bin 915, mayısta 73 bin 504, haziranda 87 bin 924, temmuzda 69 bin 852, ağustosta 98 bin 762, eylülde ise 97 bin 868 yerli ve yabancı turist tura katıldı.

Balon turuna 2014'te 434 bin 639, 2015'te 498 bin 812, 2016'da 250

bin, 2017'de 329 bin 390, 2018'de 537 bin 500, 2019'da 585 bin 582, 2020'de 120 bin 917, 2021'de 388 bin 833, 2022'de 662 bin 443, 2023'te 615 bin 63 turist katılmıştı. 700 bin yolcu hedefi Bölgede sıcak hava balon turu hizmeti sunan bir firmanın yönetim kurulu başkanı Mehmet Dinler, AA muhabirine, bölgedeki tarihi dokuların geniş bir alanda olmasının balon turuna katılanlara eşsiz manzaralar sunduğunu belirtti.

Sıcak hava balonlarının Kapadokya'nın tanıtımında önemli rol üstlendiğini vurgulayan Dinler, şöyle konuştu:

"Kapadokya'da 9 aylık süreçte 580 binden fazla yerli ve yabancı ziyaretçi balon turuna katıldı. Bu verileri kıyasladığımızda en yüksek rakamlara ulaştığımızı görüyoruz. Kapadokya'da yıllardır hedeflediğimiz yıllık 700 bin yolcu barajının aşılacağına inanıyorum. Yeni hedefler ve

yeni rekorlar kıracağız. Kapadokya, dünyada ve Türkiye'de eşsiz bir turistik lokasyon. Bölgenin 12 ay boyunca ziyaret edilebilir olması ve pazar çeşitliliği-miz bunu gösteriyor. Bugün baktığımızda Avrupa, Uzak Doğu, Orta Doğu, Amerika ve her bölgeden turist çekmekteyiz. Sosyal medyanın yaygınlaşması ile insanların seyahat amacı farklılaştı. İnsanlar artık görmek ve görülmek dediğimiz sosyal medya paylaşımları için ziyaret

ediyor. Pandemi sonrası Çin pazarındaki artış da dikkat çekici. 1-10 ekim döneminde Çinlilerin bölgemize yüksek talepte bulunduğunu gördük." "Kapadokya, dünyadaki sıcak hava balonculuğunun merkezi" Balon pilotu Tolga Eke, bölgede her gün onlarca balonun gökyüzünü renklendirdiğini, ilgiden memnun olduklarını ifade ederek, "Bölgemizde balon uçuşları uzun yıllardır gerçekleşiyor ve ilgi her geçen yıl artıyor. Dünyanın her yerinden misafirlerimiz geliyor. Bu sene geçen yıllara nazaran daha yoğun bir ilgi var. Kapadokya, dünyadaki sıcak hava balonculuğunun mer-

kezi. İnsanlar bunu biliyor ve bölgede uçmayı tercih ediyor." diye konuştu. Yeni Zelandalı turist Steven Blair de sıcak hava balon turunun Kapadokya'nın turizm değerlerine zenginlik kattığını belirterek, "Balon turuna katılmayı uzun zamandır planlıyordum. Kapadokya'da olmaktan heyecan duyuyorum." dedi. ABD'li turist Suresh Bhatia de Boston'dan balon turuna katılmak için geldiğini, gün doğumunu gökyüzünden izlemenin mutluluğunu hissettiğini söyledi. / aa



## İLAN UŞAK 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/161  
KARAR NO : 2024/189  
1-Uşak İli Merkez İlçesi Kedyünü Mah/ Köy Cilt No:69 Hane No:19 BSN No:73 de nüfusa kayıtlı İsmail ve Esengül'den olma, Uşak 04.07.2014 doğumlu, 19598902092 TC kimlik numaralı küçüğün nüfus kaydında "HAYDAR BERK" olan isminin "BERK" olarak değiştirilerek nüfusa isminin "BERK" olarak tesciline 03/10/2024 tarihinde karar verildiği İLAN olunur. 14/10/2024

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr  
Basın :02104295

/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr

RESMİ İLANLAR  
CEPTE!



ilan.gov.tr  
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN  
KURUMU



## NÖBETÇİ ECZANELER

16 Ekim 2024

### İREM ECZANESİ

AYBEY MAH. 2.KÖPRÜ SOKAK NO:12/A (AYBEY ASM  
KARŞISI) ÇAYKENARI  
223 63 63

### DOĞA ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN  
CAD..NO:42/A ELMALI DERE MAH.AKSE YOLU ÜZERİ  
UŞAK.  
227 03 02

### YAŞAM ECZANESİ

KEMAL ÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO:137/B ÖZEL  
KEMALÖZ ÖZTAN HAST. YANI  
216 49 92

## ALMANYA, TÜRKİYE'NİN EN ÇOK İHRACAT YAPTIĞI ÜLKE OLMAYI SÜRDÜRÜYOR

Türkiye'nin en büyük ticaret ortağı olan Avrupa'da ekonomik aktivite-nin yavaşlama sinyalleri vermesine karşın, bölge ile yapılan ticaret güçlü kalmayı sürdürüyor.

Almanya, bu dönemde de Türkiye'nin bölgede en çok ihracat yaptığı ülke konumunu korurken, bu durumun ülkenin ekonomi-k aktivitesindeki ya-vaşlamanın öne çıktığı bir dönemde de gerçekleşmesi dikkati çekiyor.

AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin eylül ayında ihracatı 22 milyar 7 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde en fazla ihracat yapılan bölge Avrupa olurken, toplam ihracatın yüzde 52'si Avrupa ülkelerine yapıldı.

Türkiye'nin Avrupa ülkelerine ihracatı eylül ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,1 artışla 11 milyar 372 milyon dolar

olarak gerçekleşti.

Eylül ayında en fazla ihracat yapılan Avrupa ülkesi, 1 milyar 522 milyon dolar dış satım gerçekleştirilen Almanya olurken, onu 1 milyar 232,9 milyon dolarla Birleşik Krallık, 980,2 milyon dolarla İtalya, 766,4 milyon dolarla Fransa, 747,6 milyon dolarla Rusya Federasyonu izledi.

Bu dönemde Avrupa ülkeleri arasında en fazla ihracat yapılan Almanya'ya 426,4 milyon dolarlık otomotiv endüstrisi dış satımı kaydedildi.

Söz konusu ülkeye yapılan ihracat sektörel olarak incelendiğinde, 244,7 milyon dolarlık hazır giyim ve konfeksiyon, 120,3 milyon dolarlık demir ve demir dışı metaller, 119,1 milyon dolarlık elektrik ve elektronik, 98,3 milyon dolarlık kimyevi maddeler ve mamulleri ihracatı yapıldı.

En fazla ihracat yapılan 5 Avrupa ülkesi arasında Rusya hariç diğer ülkelere

en çok dış satımı otomotiv endüstrisi gerçekleştirdi.

Eylülde Birleşik Krallık'a 452,9 milyon dolarlık, İtalya'ya 315 milyon dolarlık, Fransa'ya da 347 milyon dolarlık otomotiv ihracatı yapıldı. Rusya'ya en yüksek ihracat yapan sektör, 139,3 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri oldu.En yüksek artışta Birleşik Krallık zirvede Değer bazında ihracat artışında Birleşik Krallık zirvede yer aldı. Eylülde bu ülkeye yapılan ihracatta 245,3 milyon dolarlık artış görülürken, onu 108,8 milyon dolarla Slovenya, 76,4 milyon dolarla İspanya, 73,4 milyon dolarla Norveç ve 64,6 milyon dolarla Yunanistan takip etti.

Bu dönemde Slovenya'ya 261,4 milyon dolarlık, İspanya'ya 744,4 milyon dolarlık, Yunanistan'a 295,2 milyon dolarlık ve Norveç'e 102,2 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildi.

Söz konusu dönemde İspanya ve Slovenya'ya en

yüksek ihracat sırasıyla 192,7 milyon dolar ve 220,1 milyon dolarla otomotiv endüstrisinden yapılırken, Yunanistan'a 55,7 milyon dolarlık kimyevi maddeler ve mamulleri dış satımı gerçekleştirildi.

Norveç'e de en fazla dış satımı 67,1 milyon dolarla gemi yat ve hizmetleri sektörü gerçekleştirdi. Söz konusu ayda Almanya'ya yapılan ihracat ise bir önceki yılın aynı ayına göre 14,4 milyon dolar azalış görüldü.

1 - 30 Eylül (bin dolar)	ULKE	2024
ALMANYA	1.521.983,60	BİRLEŞİK KRALLIK
1.232.868,04	İTALYA	980.163,64
FRANSA	766.403,31	RUSYA FEDERASYONU
747.562,94	İSPANYA	744.361,77
ROMANYA	655.524,35	POLONYA
596.320,10	HOLLANDA	586.327,01
BELÇİKA	384.523,85	/ aa

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## HOBİ AMAÇLI BAŞLADIĞI BİSİKLETTE YÜZLERCE KİŞİNİN PEDAL ÇEVİRMESİNİ SAĞLADI



Şanlıurfa'da 8 yıl önce arkadaşıyla hobi amaçlı bisiklet kullanmaya başlayan Mehmet Aslan, önce dernek sonra bisiklet kulübü kurarak yüzlerce kişinin pedal çevirmesini sağladı.

Mehmet Aslan (58) yaklaşık 8 yıl önce görev yaptığı Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan bir arkadaşıyla bisiklet olarak Şanlıurfa'da gezmeye başladı.

Bisiklet sporunun yaygın olmadığı kentte sosyal medya üzerinden Urfa Bisiklet Topluluğu sayfasını kuran Aslan, insanları haftada 2 gün düzenledikleri bisiklet kullanma etkinliğine davet etti. İki kişiyle başladıkları bisiklet etkinliğini görenler ve sosyal medyanın da katkısıyla katılım sayısı yüzlerce kişiye çıktı.

Kurumdan emekli olduktan sonra insanları kurduğu dernek çatısı altında toplayan Aslan, Şanlıurfa ve Türkiye'nin farklı kentlerinde düzenlenen çeşitli etkinliklere katıldı.

"Şanlıurfa'da bisiklet kültürüne ve sporuna hizmet etmeye devam ediyoruz" Urfa Bisiklet Topluluğu Spor Kulübü Başkanı ve Antrenörü Mehmet Aslan AA muhabirine, dernek olarak bir süre faaliyetlerde bulunduktan sonra bisiklet kulübü kurmaya karar verdiklerini söyledi.

Kentte bisiklet sporu antrenörü olmadığı için kendisinin kurslara katılarak antrenör belgesi alıp Urfa Bisiklet Topluluğu Spor Kulübü'nü kurduğunu dile getiren Aslan, şöyle konuştu:

"Spor kulübü olduktan sonra da çeşitli illerden gelen teklifleri değerlendirip, etkinliklere katıldık. Gençlerimiz, yaşlarımız 10 yaşından 90 yaşına kadar herkes bu sporu yapabilir. Biz de bu farkındalığı yarattık. Bu şekilde Şanlıurfa'da bisiklet kültürüne, sporuna hizmet etmeye devam ediyoruz. Kulüp olarak 18 yaş altı sporcularımızı yetiştirip 18 yaş altı kulüplerimize yönlendiriyoruz. 18 yaş üstü sporcularımızı da bölgesel yarışmalara gönderiyoruz. Bir sporcumuzun Türkiye 3'lüğü ve

Türkiye 4'cülüğü var. Yani hem spor, hem sağlık hepsi bir arada. Kentimiz genç bir nüfusa sahip. Bunları madde bağımlılığın, kötü alışkanlıklardan arındırmak için bisiklet sporuna çekmeye çalışıyoruz. Bizim bir sloganımız var, 'Madde bağımlısı olma, bisiklet bağımlısı ol' diye bir sloganla yola çıktık. Kulüpte 35'e yakın lisanslı sporcumuz var ama biz lisans aramıyoruz. Pazar günleri ve salı günleri yaptığımız halk turlarında lisansı olmayan insanlar da gelip bize katılabiliyor. Öğrenciler, öğretmenler, doktorlar, her meslekten kişiler bisiklet turlarımıza katılabiliyor. Şu ana kadar 2 bine yakın aktif olarak bisiklet kullanan insanımız var. Bisiklet keyifli bir şey ve insanlar bunu kabul etti." "Ben 58 yaşındayım ve her yere bisikletle gidiyorum" Bisiklet sporunun ucuz olduğunu ve 3-5 bin liraya bir bisiklet alarak herkesin kendilerine katılabileceğini aktaran Aslan, tek şartlarının can güvenliği için kask ve eldiven takmaları olduğunu ifade etti.

Amaçlarının insanları bisikletle buluş-

turmak olduğunu belirten, Aslan, şöyle devam etti:

"Kentın nüfusu çok kalabalık, yoğun bir trafiği var. Özellikle trafiğe de çare bulmak için ulaşım alanında kullanılmasını istiyoruz. Bunu belediyemizle de görüşüyoruz. Şehrimizde bisikletle ulaşımı gerçekleştirecekler gerçekten. trafiğin sorunlarını da çözmüş oluruz. Bisiklet hem ulaşım, hem spordur, hem sağlıklıdır. O yüzden sağlığını düşünen, ulaşımını düşünen herkesin bisikletle buluşmasını istiyoruz. İlaç kullanan bazı kişiler bisiklet sporu yapmaya başladıktan sonra ilaçları bıraktı. Biz uzun yollara da gidiyoruz. Şanlıurfa'da Van'a pedal çevirdim. Kıbrıs'ta, Ukrayna'da, Batum'da ve Balkan ülkelerinde oradaki yerel ekiplerle bisiklet kullandım. Çok keyifli, herkesi bekliyoruz. Ben 58 yaşındayım ve her yere bisikletle gidiyorum, çok mutlu oluyorum yani beni tedavi ediyor açıkçası. Her yaşta insan bunu kullanabilir. Kulüp olarak farkındalık yaratacak tüm etkinliklere katılıyor." / aa

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış oluruz.

**02 BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 10500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**03 BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaası'na gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE**

**Fogra Spot cert**  
Contract Proof Creation

**FSC**  
www.fsc.org